Утверждаю

Председатель Комитета

________________С.Н. Левшина
29 марта 2011
Протокол аукциона № 1
на право заключения договора аренды муниципального имущества:
помещение, назначение: нежилое, общая площадь 82,5 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 19, адрес объекта: Московская область,                        г. Фрязино, просп. Мира, д. 31, пом. 19.

                           от  29 марта 2011
          1. Место проведения: Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино

Адрес: г. Фрязино, Спортивный проезд, д. 3.
          2.  Дата и время проведения: 29.03.2011 в 11часов 00 минут.

3. Наименование предмета аукциона: «Право заключения договора аренды муниципального имущества: помещение, назначение: нежилое, общая площадь 82,5 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 19, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, просп. Мира, д. 31, пом. 19».
          4. О проведении аукциона было объявлено в газете «Ключъ» от 09.02.2011г. № 5.
          5. Присутствовали:

Председатель комиссии:
Левшина С.Н             - Председатель Комитета;
Члены комиссии:
Неупокоев А.А.        - зам. Председателя Комитета - начальник отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино;
Симачкова Т.П.   - ведущий специалист отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино;
Иванова А.В.     - ведущий специалист отдела аренды и земельных отношений КУИЖВ администрации г. Фрязино.
6. В Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам  администрации г. Фрязино (далее «Арендодатель») для участия в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: помещение, назначение: нежилое, общая площадь 82,5 кв.м, этаж 1, номер на поэтажном плане 19, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, просп. Мира, д. 31, пом. 19, заявок не поступило.
Аукцион признан несостоявшимся.

Дата подписания 29.03.2011
Время подписания 11 час. 30 мин.
Члены комиссии:
Неупокоев А.А._________
Симачкова Т.П.___________
Иванова А.В.___________